Tam Hüsniye, Haz. Adil Ali Atalay (Vaktidolu), Can Yay., İstanbul 1995.

6 Hüsniye, Haz. Sefer Aytekin, Emek Basım – Yayım Evi, Ankara 1957, s. 176 (Bu referanstan sonraki
Hüsniye’ye yapılan tüm atıflar kitabın bu baskısından yapılacaktır.).

7 Geniş bilgi için bkz. Damad Abdurrahman Gelibolulu Şeyhizade (1078/1667), Mecmaü’l-Enhûr fi
Şerhi Mültaka’l-Ebhûr, Matbaa-i Âmire, İstanbul 1319, I, 256.

8 Bkz. Tûsî, el-İstibsar fîmahtulife Mine’l-Ahbâr, Tahran 1390, III, 143; Kuleynî, el-Furu mine’l-Kâfî,
Tahran 1391, V, 457

9 Kummî, Men Lâ Yahdarahu’l-Fakih, Tahran 1390, III, 296.
10 Bkz. İbrahim el-Musevî ez-Zencânî, Akâidü’l-İmâmiyyeti’l-İsnâaşeriyye, Beyrut 1393/1973, s. 284;

Âyetten yola çıkarak, kendi ifadesi ile şunları söyler: “Mü’minlerin nikâhında olan

nisvân size haram kılınmış ise de, dârü’l-harbden çıkarıb getirmekle mülk-i yemin ile

câriyeniz olanlar size helâldir.25” Âyetten ayrıca şu manalar da çıkarılmaktadır:

19 Nikah konusuyla ilgili bkz. Damad Abdurrahman Gelibolulu Şeyhizade (1078/1667), Mecmaü’l-Enhûr
fi Şerhi Mültaka’l-Ebhûr, İstanbul, Matbaa-i Âmire, 1319, I, 270.

20 Feyz-i Rabbânî, vr. 415b. Ebu’l-Bekâ, Külliyât, mut’a Maddesi. Krş. Bakara, 2/241; Ahzâb, 33/49;
Rağıb el-Isfehânî, el-Müfredât, 461.

21 Feyz-i Rabbânî, vr. 416 a.
22 “Onlardan faydalanmanıza karşılık kararlaştırılmış olan mehirlerini verin.”

27 Feyz-i Rabbânî, vr. 417a, 417b, 418a. Konu ile ilgili gösterilen referanslar ise şunlardır: Beyzâvî,

Envâru’t-Tenzîl ve Esrâru’t-Te’vîl, Beyrut 1320, IV, 269; Ebu’l-Fida Hâfız İsmâil b. Muhammed b.
Mustafa el-Konevî, Hâşiye ale’l-Beyzâvî, İstanbul 1287, III, 204-205; Râzî, et-Tefsîrü’l-Kebîr, Mısır
1357/1938, IX, 54-55.

28 İbrahim Canan, Namus Fitnesi mut’a, İstanbul 1992, s. 30-31; A. Mlf., “Mut’a Nikahı Meselesinin İç
Yüzü”, Farklı Açılardan Kadın ve Aile, Editör Zühdü Mercan, İzmir 2005, s. 156.

29 Nevevî, Şerhu’l-Müslim, Mısır ts., IX, 182.
30 Hüsniye, s. 168. Çağdaş Şii Yazar Abdülbaki Gölpınarlı da mut’anın helal olması ile ilgili ittifak

bulunduğu görüşünü belirtir. Bkz. Şiilik, s. 617.
31 Damad, Mecmau’l-Enhûr, I, 270.
32 Ebü’l-Kasım Carullah Mahmud b. Ömer b. Muhammed Zemahşerî (538/1144), el-Keşşaf an Hakâiki

Gavâmizi’t-Tenzîl ve Uyunü’l-Ekavil fi Vücuhi't-Tevil, Beyrut 1415/1995, I, 387-388.

bunlardan biridir ve “Tehzîb” adlı Şîa’nın muteber saydığı eserlerinde mevcuttur.

Kaldı ki, Ehl-i Beyt’e ait olan sözler Hz. Peygamber’e ait sözler gibi hadîs kabul

edilemezler.

60 Râzî, et-Tefsîrü’l-Kebîr (Mefâtîhü’l-Gayb), X, 40-44.
61 Hâzin, Lübab, II, 50.
62 Ebü’l-Hasan Seyfeddin Ali b. Muhammed b. Salim Amidî (631/1233), Gayetü’l-Meram fi İlmi’l-Kelam,

thk. Hasan Mahmud Abdüllatif, Kahire: Vezaretü’l-Evkaf, 1971. İlgili konuyu bu eser içerisinde
bulamadık.

63 Feyz-i Rabbânî, vr. 421b. Konu şu iki eserden alıntılarla teyit edilir: Râzî, et-Tefsîrü’l-Kebîr, IX, 54-
55; Hâzin, Lübâb, II, 50. Hz.

Ümeyr İmama
dönerek dedi ki: 'Senin karının, kızının, kız kardeşinin ve amcanın kızının bu işi yapmaları hoşuna
gider mi?' İmam Bâkır, karısının ve amcasının kızının söz konusu edilmesi üzerine Abdullah b.
Ümeyr'e yüz çevirdi.” (Kuleynî, Furu, V, 449).

75 Feyz-i Rabbânî, vr. 423b. Ebü'l-Hasan Seyyid Şerif Ali b. Muhammed b. Ali Cürcanî (816/1413), et-
Ta’rifat, Mısır 1283, s. 167; Râzî, et-Tefsîrü’l-Kebîr, IV, 54-55.